
Întocmit: A.Tricolici 

Vizat: A.Micinschi 
 

REPUBLICA MOLDOVA 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CAHUL 

 

D I S P O Z I T I E 

 

din 26.02.2025 nr.130 

 

 

Cu privire la convocarea şedinţei extraordinare 

a Consiliului municipal Cahul. 

 

În conformitate cu art.16 şi art.18 din Legea R.Moldova nr.436-XVI din 

28.12.2006 „Privind administraţia publică locală”, avînd în vedere imposibilitatea 

participării mai multor consilieri municipali la ședința convocată pentru data de 

27.02.2025, dar și necesitatea adoptării unor decizii cît mai curînd posibil, 

 

D I S P U N : 

1. Se convoacă şedinţa extraordinară a Consiliului municipal Cahul nr.2(14) 

pe data de 03.03.2025, ora 15.00, în Sala de ședințe a Primăriei municipiului Cahul 

et.IV. 

2. Se aprobă ordinea de zi a şedinţei extraordinare a Consiliului municipal 

Cahul (se anexează). 
3. Secretarul Consiliului municipal Cahul, dna Tricolici Aliona: 

- va aduce la cunoştinţă publicului ordinea de zi a şedinţei Consiliului 

municipal Cahul prin publicare pe site-ul Primăriei şi alte surse de informare. 

- va asigura înştiinţarea consilierilor municipali despre ordinea de zi, data, 

ora şi locul desfăşurării şedinţei. 
4. Se abrogă dispoziția primarului municipiului Cahul nr.112 din 20.02.2025 

„Cu privire la convocarea şedinţei ordinare a Consiliului municipal Cahul”. 

5. Controlul privind executarea prezentei mi-l asum. 
 

 

 

 

Primarul municipiului Cahul 

Digitally signed by Dandiş Nicolae 

Date: 2025.02.26 18:10:23 EET 

Reason: MoldSign Signature 

Location: Moldova 

 

Nicolae DANDIŞ 
MOLDOVA EUROPEANĂ 


